
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від " 09 " березня 2021 року                         № 137 

 

 

Про уповноваження 

посадових осіб 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 3      

пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 2 Закону України «Про захист прав споживачів», статтею 255 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, враховуючи постанову Кабінету 

Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 "Про затвердження Порядку 

провадження торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування 

на ринку споживчих товарів" (зі змінами), інші нормативно - правові акти, які 

регулюють діяльність підприємств торгівлі, ресторанного господарства та 

надання послуг, з метою забезпечення належного захисту прав споживачів 

територіальної громади м. Кропивницького Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Уповноважити посадових осіб управління торгівлі та побутового 

обслуговування населення департаменту з питань економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій при здійсненні своїх повноважень складати протоколи 

про адміністративні правопорушення згідно зі статтями 155, 156¹, 159 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення. 

  

 2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 10 липня 2018 року № 333 «Про уповноваження 

посадових осіб». 

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана.  
 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олег КОЛЮКА 

 
Ганна Скорик 35 61 54 


